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Z  kilkugodzinnym opóźnieniem rozpoczęły się treningi przed niedzielnymi  wyścigami V eliminacji
kartingowego Morawskiego Pucharu. Trebatice (SK) wczesny ranek, sobota16 sierpnia 2008,wiele
zespołów kartingowych, zamiast zająć się przygotowaniem gokartów do treningów, poszukiwała na
okolicznych polach swych namiotów oraz części  sprzętu, albowiem w nocy nad torem przeszła niezwykle
gwałtowna burza, której towarzyszyło gradobicie i silne wichury.

Dziewięciolatek z Cieszyna, Krystian HOLUBEK wyjechał na tor dopiero w południe, ale regularne, cogodzinne,
piętnastominutowe treningi sprawiły, że dobrze poznał tor, a cenne uwagi, które przekazywał swoim mechanikom,
okazały się bardzo pomocne przy ustawianiu właściwości trakcyjnych ramy i regulacji silnika.
W niedzielny poranek, zawodników przywitała piękna pogoda. O godzinie 9 rozpoczęła się czasówka i na torze
walczyło o jak najlepszą pozycję na starcie ponad stu zawodników z Czech, Niemiec, Polski i Słowacji, w różnych
kategoriach. W kategorii Kadet, wśród  zawodników "bez licencji", Krystian wywalczył szóste pole startowe i po
trzech wyścigach, na takim samym miejscu ukończył zawody.

"Przed pierwszym wyścigiem, Krystian popełnił błąd na okrążeniu najazdowym –mówi ojciec zawodnika Arkadiusz - i
z niezrozumiałych dla nas  przyczyn, mimo nieuformowanej kolumny zawodników nastąpił start. Krystek ze stratą
około dwustu metrów musiał gonić całą, zasadniczą grupę zawodników i gdyby nie ten incydent, myślę, że mógł być
o "oczko" wyżej." 

Nadmierny pośpiech organizatorów w innych kategoriach skończył się jeszcze  gorzej, ponieważ zbyt duża prędkość
najazdowa zawodników na linię startu, powodowała liczne kolizje już w pierwszym zakręcie po  starcie i czuwająca
nad bezpieczeństwem zawodników karetka pogotowia, dwa razy musiała opuścić tor i zawieźć do pobliskiego
szpitala  rannych zawodników.

Krystian po pięciu eliminacjach zajmuje wysokie, czwarte miejsce, a do końca pucharu pozostały ostatnie zawody
które odbędą się 13 i14 września w Dunajskiej Stredzie.
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